
Zarządzenie Nr WG.0050.949.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 23 września 2022 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice w sprawie 
zmiany statutów sołectw 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w oparciu o Uchwałę XX/219/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 
21 września 2016r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
dotyczących uchwalenia statutów sołectw 

 
Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przedmiotem konsultacji objęte są projekty uchwał Rady Gminy Ożarowice w sprawie: 

1) zmiany Uchwały Nr XXII/250/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Zendek, 
2) zmiany Uchwały Nr XXVI/294/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny, 
3) zmiany Uchwały Nr XXVI/295/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Niezdara, 
4) zmiany Uchwały Nr XXVI/296/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ossy, 
5) zmiany Uchwały Nr XXVI/297/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ożarowice, 
6) zmiany Uchwały Nr XXVI/298/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Pyrzowice, 
7) zmiany Uchwały Nr XXVI/299/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Tąpkowice. 
 

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 26.09.2022r. do 10.10.2022r. 

3. Projekty statutów zostaną wyłożone do publicznego wglądu: 

1/ w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice, 

2/ w Biurze Rady Gminy, 

3/ u sołtysów poszczególnych sołectw. 

4. Uwagi i opinie mieszkańcy danego sołectwa  mogą składać w formie: 

1/ pisemnej w siedzibie Urzędu Gminy Ożarowice lub sołtysa danego sołectwa, 

2/ elektronicznej na adres sekretariat@ug.ozarowice.pl. 

5. Każda uwaga lub opinia powinna zawierać co najmniej imię, nazwisko mieszkańca oraz jego 

miejsce zamieszkania. 

6. Przyjmowanie uwag i opinii od mieszkańców możliwe będzie przez 14 dni. 

§ 2 
 
Projekty uchwał stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:sekretariat@ug.ozarowice.pl

